
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2012 

STAROSTY WĘGROWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka  

w Mieszkaniach Chronionych znajdujących się w Łochowie przy ul. Sienkiewicza 16 w 2012 roku. 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, 

poz. 1362 z późn zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania wychowanka w Mieszkaniach Chronionych znajdujących 

się w Łochowie przy ul. Sienkiewicza 16, w 2012 roku w wysokości 648,00zł (słownie złotych: sześćset 

czterdzieści osiem 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka „Julin” w Kaliskach.  

§ 3.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Starosta: 

Krzysztof Fedorczyk 

 

Warszawa, dnia 7 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 2263

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-03-07T10:43:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




